
3^ Memorial Andrea CARBONE

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Es. B Femmine
Finale
Serie 1

1 5 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 1'27.13
2 3 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA asd Santa Clara - Genova 1'28.71
3 4 ROCCIO Alice 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'29.07
4 6 FRESIA Martina 2002 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'29.09
5 8 PASINI Silvia 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'32.78
6 7 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 1'35.01
7 2 DANOVARO Alice 2002 ITA asd Santa Clara - Genova 1'36.35

NON CLASSIFICATI

1 CADENASSO Gaia 2002 ITA Andrea Doria SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 17:03

Serie 2
1 4 MORESCO Matilde 2002 ITA Andrea Doria 1'31.45
2 3 PARODI Francesca 2002 ITA GS Aragno 1'33.09
3 5 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto 1'33.30
4 1 BUCCI Matilda 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.98
5 2 FILADELLI Anna 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'35.57
6 6 MODAFFARI Francesca 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'37.43
7 8 CASCONE Anna 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'42.12
8 7 AMBROSINO Sara 2003 ITA Genova Nuoto 1'42.40

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 17:01

Serie 3
1 6 GUADALUPI Cecilia 2002 ITA Rari Nantes Spezia 1'31.42
2 3 CAVALLI Ilaria 2003 ITA Genova Nuoto 1'35.24
3 4 DE PASCALE Chiara 2003 ITA Sportiva Sturla 1'36.90
4 5 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'38.16
5 8 BERSELLI Emma 2002 ITA Genova Nuoto 1'39.07
6 2 PAPI Greta 2002 ITA asd Lavagna 90 1'40.33
7 7 NERI Carlotta 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'40.74
8 1 GERACI Rebecca 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'47.28

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 16:59

Serie 4
1 4 TIMOSSI Carolina 2003 ITA Sportiva Sturla 1'37.36
2 3 FASCIANI Bianca 2003 ITA Andrea Doria 1'42.02
3 2 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'43.97

5 MONALDI Francesca 2003 ITA asd Santa Clara - Genova 1'43.97
5 1 PELLEGRINO Giada 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'44.83
6 6 NACLERIO Maria Teresa 2002 ITA Rari Nantes Spezia 1'47.74
7 8 COMINELLI Sofia 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'50.25

    Pubblicata: 23/06/2012 ore 16:57

Serie 5
1 5 TERENZONI Sara 2003 ITA Genova Nuoto 1'41.38
2 7 FERRARI Elisa 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'43.87
3 6 BAI Laura 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'44.91
4 4 GUAZZI Enrica 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'48.45
5 8 PETANI Inis 2003 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'49.31
6 2 TASSISTRO Federica 2003 ITA Genova Nuoto 1'49.32
7 1 CUSATO Chiara 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'50.51
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(Stampata il 23/06/2012 alle 17:02)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

NON CLASSIFICATI

3 GIORDANO Greta 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 SQ
Nuotata e arrivo irregolare

    Pubblicata: 23/06/2012 ore 16:54

Serie 6
1 3 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'46.90
2 4 AMADE' Maya 2003 ITA Genova Nuoto 1'47.57
3 1 DE GENNARO Maja 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'48.80
4 5 GROSSO Giulia 2003 ITA Sportiva Sturla 1'49.08
5 2 PEDEMONTE Simona 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'49.49
6 7 CAMPI Elena 2002 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'51.04
7 8 RICCI Anna 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'52.23
8 6 PIERRO Martina 2002 ITA Genova Nuoto 1'54.26

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 16:50

Serie 7
1 4 SACCUCCI Aurora 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'46.86
2 1 FENDONI Federica 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'53.26
3 2 BULZOMI Letizia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'53.67
4 5 GRILLI Chiara 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'55.59
5 3 SAVIOLA Laura 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'56.82
6 6 GUALCO Bianca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'59.34
7 8 MARTINELLI Agnese 2003 ITA asd Lavagna 90 2'00.13
8 7 MARRE' Iris 2002 ITA asd Lavagna 90 2'02.27

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 16:48

Serie 8
1 5 BIBITE Benedetta 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'57.16
2 3 MAZZONI Alessia 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 2'02.14
3 6 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA asd Santa Clara - Genova 2'04.38
4 4 MAGLIO Alessia 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 2'11.56

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 16:45
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3^ Memorial Andrea CARBONE

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Es. B Femmine
Finale

Riepilogo

Anno 2002
1 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 1'27.13
2 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA asd Santa Clara - Genova 1'28.71
3 ROCCIO Alice 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'29.07
4 FRESIA Martina 2002 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'29.09
5 GUADALUPI Cecilia 2002 ITA Rari Nantes Spezia 1'31.42
6 MORESCO Matilde 2002 ITA Andrea Doria 1'31.45
7 PASINI Silvia 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'32.78
8 PARODI Francesca 2002 ITA GS Aragno 1'33.09
9 BUCCI Matilda 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.98

10 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 1'35.01
11 DANOVARO Alice 2002 ITA asd Santa Clara - Genova 1'36.35
12 MODAFFARI Francesca 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'37.43
13 BERSELLI Emma 2002 ITA Genova Nuoto 1'39.07
14 PAPI Greta 2002 ITA asd Lavagna 90 1'40.33
15 NERI Carlotta 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'40.74
16 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'43.97
17 PELLEGRINO Giada 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1'44.83
18 SACCUCCI Aurora 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'46.86
19 NACLERIO Maria Teresa 2002 ITA Rari Nantes Spezia 1'47.74
20 PEDEMONTE Simona 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'49.49
21 COMINELLI Sofia 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'50.25
22 CUSATO Chiara 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'50.51
23 CAMPI Elena 2002 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'51.04
24 PIERRO Martina 2002 ITA Genova Nuoto 1'54.26
25 MAZZONI Alessia 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 2'02.14
26 MARRE' Iris 2002 ITA asd Lavagna 90 2'02.27

NON CLASSIFICATI

CADENASSO Gaia 2002 ITA Andrea Doria SQ
Falsa partenza

Anno 2003
1 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto 1'33.30
2 CAVALLI Ilaria 2003 ITA Genova Nuoto 1'35.24
3 FILADELLI Anna 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'35.57
4 DE PASCALE Chiara 2003 ITA Sportiva Sturla 1'36.90
5 TIMOSSI Carolina 2003 ITA Sportiva Sturla 1'37.36
6 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'38.16
7 TERENZONI Sara 2003 ITA Genova Nuoto 1'41.38
8 FASCIANI Bianca 2003 ITA Andrea Doria 1'42.02
9 CASCONE Anna 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'42.12

10 AMBROSINO Sara 2003 ITA Genova Nuoto 1'42.40
11 FERRARI Elisa 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'43.87
12 MONALDI Francesca 2003 ITA asd Santa Clara - Genova 1'43.97
13 BAI Laura 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'44.91
14 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'46.90
15 GERACI Rebecca 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'47.28
16 AMADE' Maya 2003 ITA Genova Nuoto 1'47.57
17 GUAZZI Enrica 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'48.45
18 DE GENNARO Maja 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'48.80
19 GROSSO Giulia 2003 ITA Sportiva Sturla 1'49.08
20 PETANI Inis 2003 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'49.31
21 TASSISTRO Federica 2003 ITA Genova Nuoto 1'49.32
22 RICCI Anna 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'52.23
23 FENDONI Federica 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'53.26
24 BULZOMI Letizia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'53.67
25 GRILLI Chiara 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'55.59
26 SAVIOLA Laura 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'56.82

 Genova, 23/06/2012 RE0-EBF.12.5.0 / 1

(Stampata il 23/06/2012 alle 17:02)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

27 BIBITE Benedetta 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'57.16
28 GUALCO Bianca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'59.34
29 MARTINELLI Agnese 2003 ITA asd Lavagna 90 2'00.13
30 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA asd Santa Clara - Genova 2'04.38
31 MAGLIO Alessia 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 2'11.56

NON CLASSIFICATI

GIORDANO Greta 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 SQ
Nuotata e arrivo irregolare

    Pubblicata: 23/06/2012 ore 17:02
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